
Projektová dokumentace kanalizačních přípojek 

Na obecním úřadu jsou pro Vás připraveny projekty většiny kanalizačních přípojek k nemovitostem 

napojovaných na budovanou splaškovou kanalizaci Jetřichov. Chtěl bych Vás tímto poprosit o jejich 

včasné vyzvedávání abyste si je mohli včas prostudovat a připravit se na budování kanalizační 

přípojky.  Projekty budou předávány oproti podpisu smlouvy  o smlouvě budoucího připojení na 

hlavní kanalizační řad.  

Co se týká materiálu, hlavně potrubí, na budování přípojky, řiďte se prosím při jeho nakupování 

parametry, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci. V žádném případě nekupujte potrubí 

menšího průměru než 150mm, nikde není projektován menší průměr. V některých případech, 

s malým spádem je to 200mm, ale u většiny gravitačních přípojek jde o 150mm. 

Josef Gorgan 

starosta obce 

 

 


